
UCHWAŁA NR LIX/795/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z mobilnego lodowiska sezonowego w Ustroniu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Wprowadza się Regulamin korzystania z mobilnego lodowiska sezonowego w Ustroniu, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA7A8BB-54C5-4981-9172-0F7DC6124529. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/795/2024 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

REGULAMIN LODOWISKA W USTRONIU 

1. Lodowisko jest obiektem miejskim Miasta Ustroń, zwanym dalej „Zarządcą” i położonym 
w Ustroniu przy ul. Andrzeja Brody 1b. 

2. Lodowisko jest czynne codziennie. 

3. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych lodowisko może zostać zamknięte. 

4. Za wartościowe przedmioty pozostawione na terenie lodowiska Zarządca lodowiska nie ponosi 
odpowiedzialności. 

5. Na tafli lodowiska może przebywać jednorazowo do 25 osób, wyłącznie w butach z łyżwami. 

6. Osobom korzystającym z lodowiska, szczególnie dzieciom, zaleca się jazdę w ochronnych kaskach 
i rękawiczkach. 

7. Na taflę lodowiska można wchodzić i wychodzić wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych. 

8. Na tafli lodowiska może przebywać tylko osoba w łyżwach. 

9. Poruszanie się na łyżwach poza taflą lodowiska jest możliwe tylko w wyznaczonej strefie (gumowe 
podłoże). 

10. Zabrania się używania łyżew do jazdy szybkiej, kijów i krążków hokejowych. 

11. Dzieci do lat 8 mogą korzystać z lodowiska wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

12. Korzystający z lodowiska zobowiązani są do zachowania szczególnej ostrożności podczas jazdy, 
która winna odbywać się w jednym kierunku określonym przez obsługę lodowiska. 

13. W godzinach otwarcia lodowiska przewiduje się przerwę techniczną na regenerację tafli lodowiska, 
podczas której zabrania się wchodzenia na lodowisko. Możliwość ponownego korzystania z lodowiska 
oznajmia obsługa lodowiska. 

14. Osobom korzystającym z lodowiska zabrania się: 

1) Urządzania niebezpiecznych zabaw, jazdy z aparatami fotograficznymi, rozmów przez telefon komórkowy 
w trakcie jazdy,  jazdy z dziećmi na rękach czy wprowadzania zwierząt. 

2) Stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażających siebie lub innych na utratę życia lub zdrowia, 
w szczególności siadania na bandach, palenia tytoniu, rzucania śniegiem itp. 

3) Wnoszenia na teren lodowiska niebezpiecznych przedmiotów, napojów alkoholowych, środków 
chemicznych lub innych niebezpiecznych substancji. 

4) Spożywania napojów oraz jedzenia na tafli lodowiska. 

15. W celu uzyskania pierwszej pomocy medycznej należy zgłosić się do obsługi lodowiska. 

16. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub zagrożenia należy bezzwłocznie zgłaszać obsłudze lodowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA7A8BB-54C5-4981-9172-0F7DC6124529. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/795/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 14
	pkt 2 w zał.1 ust. 14
	pkt 3 w zał.1 ust. 14
	pkt 4 w zał.1 ust. 14

	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1



